ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000

CNPJ nº 01.345.909/0001-44 - Fone: (064) 3444-9908

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022

A Prefeitura Municipal de Buriti Alegre, Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o n.º

01.345.909/0001-44, torna público, referente aos processos administrativos nºs 01797, 01968,

01390, 01752/2022, referente a Pregão Presencial nº 012/2022, com base no inciso VI, do

artigo 43, da Lei Federal n.º 8.666/93, foi homologada e adjudicada o resultado no dia

08/06/2022, cujo objeto as contratações das empresas para as prestações dos serviços na

Locação de Tendas com coberturas piramidal, medindo 10x10, 5X5 e 3X3, fechamento

Lateral  e fundo para tendas 3X3, 5X5 e 10X10, Banheiros Químicos, Banheiro Químicos em

Trailer, contendo 10 cabines,  Mesas quadrada de plásticos resistente, Cadeiras de plásticos

resistente, Fechamento Metálico, medindo 2,25X2,20 em chapa de Ferro e Disciplinador, para

atender as necessidades de diversos Departamentos e Secretarias, bem como ao combate ao

covid-19, destinados para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal

Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, deste município de Buriti Alegre, Estado de

Goiás, conforme especificações constantes do Termo de Referência, e em conformidades com

as propostas apresentadas pelas as licitantes, referente aos itens 01 ao 012. HOMOLOGAR e

ADJUDICAR em favor das empresas: B & S TENDAS E ESTRUTURAS EIRELI - ME -

CNPJ 28.452.622/0001-70, vencedora dos itens: 11, 12, perfazendo o valor de R$ 30.000,00

(trinta mil reais); MAYCON SAVIO LOPES TAVARES 03559128137-MEI - CNPJ

29.844.309/0001-40, vencedora dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, perfazendo o

valor de R$ 649.830,00, (seiscentos e quarenta e nove mil, oitocentos e trinta reais).

Totalizando assim para efeito da ata de registro de preços, um valor global estimado de R$

679.830,00 (seiscentos e setenta e nove mil e oitocentos e trinta reais). Maiores

informações, a partir dos dados gerais do Pregão Presencial, na página

www.buritialegre.go.gov.br. Buriti Alegre - Goiás, 08 de junho de 2022. André de Sousa

Chaves – Prefeito Municipal.